Článek II.

(1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodávají kupujícímu Nemovitosti uvedené
v čl. I. odst. (2) této smlouvy a kupující tyto Nemovitosti za níže uvedených podmínek
kupuje do svého vlastnictví za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 74.750 Kč
(slovy: sedmdesát čtyři tisíc sedm set padesát korun českých).

(2) Smluvní strany se dále dohodly, že kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. (1) uhradí kupující
prodávajícím do třiceti dnů po obdržení vyrozumění o provedení vkladu od
příslušného katastrálního pracoviště.

(3) Úhrada kupní ceny bude provedena převodem na účty prodávajících: